
ごはん物
桃太郎定食

地粉うどん定食

甘楽野そば定食

ふるさと定食

ロースカツ定食

唐揚げ定食

サバ味噌定食

桃太郎ごはん

温かい麺
天ぷらそば・うどん

山菜そば・うどん

きつねそば・うどん

かけそば・うどん

冷たい麺

天ざるそば・うどん

ざるそば・うどん

1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

1,100円

1,000円

1,000円

400円

800円

850円

700円

650円

900円

650円

※大盛りは220円増です ソフトドリンク
ウーロン茶

コカ・コーラ

ﾉﾝｱﾙｺｰﾙﾋﾞｰﾙ（350㎖）

アルコール
瓶ビール（中瓶）

缶ビール（350㎖）

冷酒（城下町小幡・300㎖）

地ビール（330㎖）

200円

200円

300円

650円

380円

800円

825円～

※大盛りは220円増です

メニュー

※大盛りは220円増です


